Rundenwettkampf
KK - Auflage 50m

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

Name
Grof}
Mialler
Kamm

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg.
Sandra SG Zellerfeld Il 293,0 300,6 299,8 297,9
Magdalena  SG Zellerfeld Il 281,7 297,0 289,4 290,5
Claudia SG Zellerfeld Il 288,6 289,0 291,0 287,0

Senioren 0, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

1.

Gesellschaft

SG Zellerfeld Il

Mannschaft

Miller Magdalena, Kamm Claudia, GroR Sandra

Senioren |, mannlich Einzelwertung

Nou,swNeR

Name
Urbainczyk
Finke
Miller
Woistefeld
Burchhardt
Pagel
Fischer

Vorname
Volker
Klaus
Andreas
Sven
Stefan
Stefan
Jorg

Senioren |, weiblich Einzelwertung

s wWN R

Name

Finke
Burchhardt
Rautmann
Witte

Pagel

Vorname
Manuela
Anke
Carola
Iris
Tanja

Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg.
SG Zellerfeld | 305,2 301,5 303,7 3054
SG Clausthal | 301,9 303,6 3035 2986
SG Zellerfeld IX ~ 289,1 297,0 294,2 296,5
SG Zellerfeld IX ~ 291,9 286,2 2853 290,6
BSG Lautenthal | 289,9 292,9 271,9 289,0
BSG Lautenthal 259,8 261,6 282,8 251,6
SG Zellerfeld IV 284,7 2833 2855 0,0
Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg.
SG Claustahl | 289,8 306,6 302,0 300,7
BSG Lautenthal | 287,6 290,4 296,2 295,9
BSG Lautenthal | 270,0 290,5 288,2 296,4
SG Zellerfeld IX ~ 263,7 271,9 284,2 2826
BSG Lautenthal  227,1 259,8 242,2 272,2

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

2024

Ergebnis
1191,3 Ringe
1158,6 Ringe
1155,6 Ringe

Ergebnis
3505,5 Ringe

Ergebnis
1215,8
1207,6
1176,8
1154,0
1143,7
1055,8

853,5

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis
1199,1
1170,1
1145,1
1102,4
1001,3

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

31.08.2024



Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.0g. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Scheffel Thomas SG Zellerfeld | 304,1 301,3 299,0 300,7 1205,1 Ringe
2. Wissel Holger SG Zellerfeld | 299,9 300,3 296,22 299,3 1195,7 Ringe
3. Radtke Gerd SG Zellerfeld IV 293,2 302,1 299,4 294,2 1188,9 Ringe
4. Peinemann Michael SG Clausthal 282,4 2984 2981 2914 1170,3 Ringe
5.  Morbitzer Rudolf SG Zellerfeld 2693 2662 248,7 2550 1039,2 Ringe

Senioren Il, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.0g. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Scheffel Gabriele SG Zellerfeld Il 302,5 300,7 298,1 300,7 1202,0 Ringe
2. Czoelner Sigrid SG Zellerfeld I 299,9 292,4 300,4 305,2 1197,9 Ringe
3. Weyland Martina SG Clausthal | 291,1 298,5 300,8 2869 1177,3 Ringe
4. Urbainczyk Ursula SG Zellerfeld Il 286,8 286,6 280,0 297, 1150,8 Ringe
5. Miller Petra SG Zellerfeld IV 287,6 2858 280,0 287,7 1141,1 Ringe

Senioren | + Il , mdnnlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft Ergebnis
1. SG Zellerfeld | Wissel Holger, Scheffel Thomas, Urbainczyk Volker 3616,6 Ringe
2. SG Clausthal | Finke Manuela, Weyland Martina, Finke Klaus 3584,0 Ringe
3. SG Zellerfeld Ill  Scheffel Gabriele, Czoelner Sigrid, Urbainczyk Ursula 3550,7 Ringe
4. BSG Lautenthal | Burchhardt Stefan, Burchhardt Anke, Rautmann Carola 3458,9 Ringe
5. SG Zellerfeld IX Waustefeld Sven, Witte Iris, Miller Andreas 3433,2 Ringe
6. SG Zellerfeld IV Radtke Gerd, Muller Petra, Fischer Jorg 3183,5 Ringe

Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Weyland Dieter SG Clausthal Il 293,7 293,5 286,2 289,5 1162,9 Ringe
2. Gobhardt Hartmut SG Zellerfeld VIl 287,3 291,7 2919 28756 1158,5 Ringe
3. Dresel Bernd SG Clausthal 247,5 260,5 259,3 267,9 1035,2 Ringe

Senioren lll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Mdller Waltraud SG Zellerfeld 292,5 300,1 301,3 303,2 1197,1 Ringe
2. Molter Petra SG Zellerfeld VIII  286,3 295,6 289,3 296,0 1167,2 Ringe
3. Gobhardt Monika SG Zellerfeld VI 286,0 294,3 290,2 291,0 1161,5 Ringe

Michael Schindler

2 KreisschieRsportleiter 31.08.2024



Senioren IV, mannlich Einzelwertung

Nou,krwnpR

Name
Bohnke
Maller
Czoelner
Weichert
Koénig
Hein
Leunig

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
Klaus-Dieter SG Zellerfeld V 300,3 300,1 304,3
Uwe SG Zellerfeld VI 294,0 296,2 2954
Hans SG Zellerfeld VIl 292,4 281,4 299,1
Detlef SG Zellerfeld VI 286,1 287,6 296,5
Herbert SG Zellerfeld VI~ 292,2 290,3 289,5
Horst SG Clausthal Il 280,8 273,5 289,1
Helmut SG Clausthal Il 239,4 226,1 242,1

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

1.
2.

Name
Konig
Kulzer

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
Brigitte SG Zellerfeld VIII  293,5 280,4 279,7
Petra SG Zellerfeld 275,8 284,2 277,2

Senioren V , mannlich Einzelwertung

1.

Name

Hense

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
Fritz SG Zellerfeld V. 302,0 2953 3018

Senioren V, weiblich Einzelwertung

1.
2.

Name

Fehrenschild
Burmester

Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg.
Nina SG Zellerfeld V. 286,6 299,0 2919
Ingred SG Zellerfeld VIII  284,4 282,4 287,8

Senioren lll - V, mdnnlich - weiblich Mannschaftswertung

ok wnN R

Gesellschaft

SG Zellerfeld V
SG Zellerfeld VII
SG Zellerfeld VI
SG Zellerfeld VI
SG Clausthal 11

Mannschaft

Bohnke Klaus-Dieter, Hense Fritz, Fehrenschild Nina
Miller Uwe, Czoelner Hans, Gébhardt Hartmut
Konig Herbert, Weichert Detlef, Gobhardt Monika
Burmester Ingred, Konig Brgitte, Molter Petra
Weyland Dieter, Hein Horst, Leunig Helmut

Michael Schindler

KreisschieRsportleiter

4.Dg.
302,4
293,2
299,0
293,7
290,7
274,3
226,2

4.Dg.
290,6
284,7

4.Dg.
296,3

4.Dg.
292,2
288,5

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis

1207,1
1178,8
1171,9
1163,9
1162,7
1117,7

933,8

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ergebnis

1144,2
1121,9

Ringe
Ringe

Ergebnis

1195,4

Ringe

Ergebnis

1169,7
1143,1

Ringe
Ringe

Ergebnis

3572,2
3509,2
3488,1
3454,5
3214,4

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

31.08.2024



